Tuotekortti AL IR B

Vahti-Jussi PRO 220° Bluetooth 2300W 230V IP55 valkoinen \Ipw

Liiketunnistin

Vahti-Jussi PRO 220° Bluetooth 2300W
230V IP55 valkoinen

Tyyppi: 6851/22-134-500

Snro: 2619631

Tuotekoodi: 2CKAOO6800A3076
GTIN: 4011395319062

Liiketunnistin lampdliikkeen havaitsemiseen. Laadukkaalla objektiivilla
optimaalista tunnistusta varten. Laitteen tason tasapainotus +/- 30°.
Lisamahdollisuus paallekytkentaan vipupainikkeella. Potentiometri
parametrien saatoon: paallekytkentakirkkaus, poiskytkentaviive,
testitila ja lyhytaikainen impulssi. Valinnainen ohjelmointi: ABB-
free@home® Next -sovelluksella, jolla voidaan tehda perus- ja
lisaparametrien kayttéonottoon. Etakayttd Bluetoothin ja
alypuhelin/tabletti sovelluksella. Tunnistusalueen yksil6llinen saato
suojakalvolla, joka voidaan leikata sopivaan kokoon. Kirkkaudesta
riippumaton testitila tunnistusalueen arvioimiseen. Katkaisuviive: 10 s -
30 min tai lyhyt pulssi 1s. sdadettava. Vakioparametrien saatd
sovelluksen kautta: paallekytkennan kirkkaus, poiskytkentaviive,
testitila ja lyhytaikainen impulssi. Lisaparametrien saato sovelluksen
kautta: Tunnistusherkkyys, PIR-katkaisu, mitatun kirkkaustason
hallinta, jatkuva paalla, pysyva pois. Havaintoalueen pienennys PIR-
katkaisulla sovelluksen kautta. Sammutusviive ohjelmoitavissa myos
sovelluksen kautta. Optinen ilmaisin havaitsemista ja toimintatilaa
varten. Automaattinen kantaman stabilointi. Automaattinen
hairionpoisto. Automaattinen haikaisysuoja. Valvontatiheys: 84
sektoria ja 336 kytkentasegmenttia. Kirkkauden raja-arvot: lux-alue 0,5-

1000.
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Tuotekortti

Vahti-Jussi PRO 220° Bluetooth 2300W 230V IP55 valkoinen

Tekniset tiedot

ETIM Data

Malli / Tyyppi:

Anturin tyyppi:
DALI-liitannalla:
Optimaalinen asennuskorkeus:
Asennustapa:
Seindasennus:
Materiaali:

Materiaalin laatu:

Pinnan suojaus:

Vari:

RAL-numero (vastaava):
Kotelointiluokka (IP):
Jannitetyyppi:

Taajuus:
Nimellisjannitealue:
Vahimmaispaallaoloaika:

Enimmaistydsykli:

Vaakasuuntainen havainnointikulma:

Vaakasuuntainen tunnistusalue:
Pystysuuntainen tunnistusalue:
Enimmaiskytkentateho:

Leveys:

Korkeus:

Syvyys:
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lilketunnistin
muu

Ei

25m
pinta-asennus
Kylla

muovi
kestomuovi
kasittelematon
valkoinen
9016

IP55

AC

50...60 Hz
230V

10s

30 min
8..220°
-30..30°
-40...90 °
2300 W

110 mm
124.4 mm

157.75 mm
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